

**смета № 1 для квартиры площадью 41,2 кв.м**  
(Приложение № 1) к договору от 05.01.2019 г.

№	наименование вида работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	цена руб.	Сумма руб.
<b>Электрика</b>					
1	разводка электропроводки	тчк.	55	950	52 250,00р.
2	сборка электрощита до 12 мест	шт.	1	7500	7 500,00р.
3	штробы под провода	м.п.	17	220	3 740,00р.
4	установка розеток, выключателей, светильников	шт.	30	150	4 500,00р.
<b>Сантехника</b>					
1	разводка воды и канализации	тчк.	5	3200	16 000,00р.
2	монтаж и разводка полотенца-осушителя	шт.	1	4500	4 500,00р.
3	установка смесителей	шт.	2	350	700,00р.
4	установка в ванной, раковины, унитаза	шт.	3	2200	6 600,00р.
<b>Пол</b>					
1	грунтовка пола глубинным грунтом	м2	41,4	15	621,00р.
2	стяжка пола до 50 мм	м2	41,4	400	16 560,00р.
3	наливной пол до 10 мм	м2	41,4	280	11 592,00р.
4	гидроизоляция "водостоп" два слоя (ванна)	м2	4,26	160	681,60р.
5	грунтовка пола перед покрытием	м2	41,4	15	621,00р.
6	сборка ламината	м2	37,14	260	9 656,40р.
7	плитка в ванной	м2	4,26	950	4 047,00р.
8	плинтус напольный	м.п.	43,7	120	5 244,00р.
<b>Потолки</b>					
1	грунтовка потолка глубинным грунтом	м2	37,14	15	557,10р.
2	грунтовка потолка "бетон контактом" (Кнауф)	м2	37,14	25	928,50р.
3	штукатурка потолка по маякам до 30мм	м2	37,14	450	16 713,00р.
4	шпатлевка потолка "Ветонит LR+" 2-слоя	м2	37,14	190	7 056,60р.
5	шпатлевка финишная 2-слоя (Шитроком)	м2	37,14	140	5 199,60р.
6	ошкуривание потолка	м2	37,14	50	1 857,00р.
7	грунтовка потолка перед покраской	м2	37,14	25	928,50р.
8	покраска потолка 2-слоя	м2	37,14	240	8 913,60р.
<b>Стены в сан. узлах</b>					
1	грунтовка пола глубинным грунтом	м2	4,26	15	63,90р.
2	грунтовка стен "бетон контактом" (Кнауф)	м2	4,26	25	106,50р.
3	штукатурка стен под "маяк"	м2	15,3	400	6 120,00р.
4	грунтовка стен перед плиткой	м2	21,52	15	322,80р.
5	ГКЛ короб с усилением под люк	м.п.	2,8	800	2 240,00р.
6	плитка настенная	м2	21,52	950	20 444,00р.
<b>Стены комнаты, кухня, прихожая</b>					
1	грунтовка стен (двумя грунтами)	м2	94,35	40	3 774,00р.
2	штукатурка стен под "маяк"	м2	94,35	400	37 740,00р.
3	фартук на кухне из плитки	м2	4	950	3 800,00р.
4	шпатлевка стен под обои	м2	94,35	190	17 926,50р.
5	ошкуривание	м2	94,35	25	2 358,75р.
6	грунтовка стен перед обоями	м2	94,35	15	1 415,25р.
7	обои	м2	94,35	210	19 813,50р.
8	установка перф.уголков	м.п.	12,85	80	1 028,00р.
<b>Другие виды работ</b>					
1	монтаж люка в ванной	шт.	1	850	850,00р.
2	сборка реечного потолка в ванной	м2	4,26	650	2 769,00р.
3	монтаж подоконников	шт.	2	1200	2 400,00р.
4	вынос строительного мусора, 1 контейнер 8 м3	шт.	1	5500	5 500,00р.
				<b>Итого:</b>	<b>315 639,10 Р</b>